
.1 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 

НАКАЗ 
 

місто ОДЕСА 
 
від "12" серпня 2024 року                                                                                №453/ас 
 
Про переведення на інше джерело фінансування 
 
На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії 
будівництва та архітектури у 2024 році, розділу ХІІ Порядку прийому для здобуття 
вищої освіти в 2024 році та рішення приймальної комісії від "12" серпня 2024 року, 
протокол №36, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
перевести на вакантні місця державного замовлення з "01" вересня 2024 року 
наступних осіб, які зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб на ступінь вищої освіти бакалавра на основі ОКР Молодший спеціаліст 
(ступеня вищої освіти Молодший бакалавр, Фаховий молодший бакалавр) 
студентами 1 курсу денної форми навчання наказом №451/ас від 12.08.2024 року: 
 

Спеціальність 275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
1. Пустовар Єлизавета Олександрівна 147.339 133 

 

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
2. Вовкодав Андрій Геннадійович  132.103   
3. Сафар Віталій Андрійович 131.787   

 

Спеціальність 275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
4. Кедік Марія Іванівна 07.04.2005 148.649   

 
 

Т. в. о. ректора академії                                                                             Сергій КРОВЯКОВ 


